

Dywity, 23-04-2020 r.

Do uczestników postępowania

Nasz znak: ZP.271.2.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **wdrożenie e-usług w zakresie obsługi klientów i kontrahentów sieci wodociągowej Gminy Dywity**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Załącznik nr 3c do SIWZ

Stacjonarny zestaw komputerowy z monitorem

Minimalne wymagania parametry – Procesor

Zamawiający wymaga załączenia do oferty wydruku z przeprowadzonych testów oferowanego komputera stacjonarnego z wykorzystaniem oprogramowania Sysmark2014 Overall Performance. Oprogramowanie to jest płatne, spełnienie tego warunku wymaga poniesienia przez Wykonawcę znacznych kosztów na etapie przygotowania oferty. Prosimy o zmianę oprogramowania do wykonania testu na oprogramowanie w wersji bezpłatnej i ogólnodostępne (np. PerformanceTest 10 Free Trial dostępne na stronie <https://www.passmark.com/products/performance-test/download.php>) lub zmianę wymagania na warunek minimalnej wydajności procesora w który ma być wyposażona stacja robocza (np. procesor zainstalowany w stacji roboczej musi osiągać wynik min. 1800 pkt. w testach dostępnych na stronie <https://www.cpubenchmark.net/>).

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dodatkowo dopuszcza test wydajności procesora w który ma być wyposażona stacja robocza, który musi osiągać wynik min. 1800 pkt. W testach dostępnych na stronie <https://www.cpubenchmark.net/>

Pytanie 2

Załącznik nr 3c do SIWZ

Stacjonarny zestaw komputerowy z monitorem

Minimalne wymagania parametry – Monitor

Zamawiający wymaga aby dostarczony oferowany monitor posiadał czas reakcji matrycy max 6 ms. Producenci monitorów podają wartości czasu reakcji matrycy zależne od metody mierzenia tego parametru.

Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji max 6ms. dotyczy skali od szarości do szarości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji max. 6ms. Dotyczy skali od szarości do szarości.

Pytanie 3

Załącznik nr 3c do SIWZ

Stacjonarny zestaw komputerowy z monitorem

Minimalne wymagania parametry – Monitor

Zamawiający wymaga aby monitor spełniał parametr: „plamka max 0,250 mm”.

Monitory o odległości między pikselami (plamka) 0,250 mm są dedykowane do celów gamingowych.

Standardem dla monitorów biurowych jest odległość między pikselami (plamka) 0,275 mm.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby oferowane monitory posiadały odległość między pikselami (plamka) nie większą niż 0,275 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę, aby oferowane monitory posiadały odległość między pikselami (plamka) nie większą niż 0,275 mm.

Pytanie 4

Załącznik nr 5 do Umowy:

Czy w przypadku, gdy Wykonawca występuje w Konsorcjum wszystkie dane osobowe jakie będą powierzane przez Zamawiającego, w związku z realizacją zamówienia/umowy, będą przekazywane wszystkim członkom konsorcjum? Czy Zamawiający przewiduje doprecyzowanie w umowie w/w kwestii, a więc wskazanie, który z konsorcjantów będzie miał dostęp, do których danych osobowych (zgodnie z tzw. „zasadą wiedzy koniecznej”)? Chodzi o sytuację, w której np. za przygotowanie aplikacji/platformy internetowej, z której mają korzystać klienci Gminy odpowiada wyłącznie jeden z konsorcjantów, a zatem dane osobowe, które będą przekazywane do zasilenia w/w aplikacji/platformy internetowej nie są potrzebne pozostałym członkom konsorcjum, a uściślając pozostali konsorcjanci nie powinni mieć do nich dostępu z uwagi na brak uzasadnienia/podstaw prawnych do ich przetwarzania.

Odpowiedź Zamawiającego

Jeżeli do przetargu stanie konsorcjum to dane są przekazywane podmiotowi, który w ramach konsorcjum jest uprawniony do kontaktu z zamawiającym. Zamawiający traktuje przekazanie danych temu podmiotowi jako przekazanie danych wszystkim konsorcjantom i nie przewiduje określania zasad dystrybucji danych między członkami konsorcjum.

Pytanie 5

Załącznik nr. 5 do umowy §4 ust. 3

Prosimy o wyjaśnienie czy powierzeniu danych osobowych na mocy Załącznika nr 5 do umowy mają podlegać wyłącznie dane osobowe „klientów” Gminy, a więc osób, którym będą montowane liczniki stanu zużycia wody?

W Załączniku nr 5 nie określono tzw. kategorii osób, których dotyczy powierzenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż przetwarzane będą dane odbiorców wody.

Pytanie 6

Załącznik nr. 5 do umowy §4 ust. 3

W nawiązaniu do Pytania 2 prosimy o doprecyzowanie zakresu powierzonych danych osobowych, a ponadto o wyjaśnienie, czym jest dana określona, jako „nr uprawnień” i w jaki sposób jest ona związana z przedmiotem umowy powierzenia a także kategorią osób, których dane mają zostać powierzone ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż przetwarzane będą dane osobowe takie jak: imię, nazwisko, adres, nr telefonu.

Pytanie 7

Załącznik nr. 4 do umowy § 6 ust. 1 pkt 1

Prosimy o wyjaśnienie kiedy i w jaki sposób Wykonawca otrzyma od Zamawiającego treść obowiązków informacyjnych i w jaki dokładnie sposób Wykonawca ma go przekazywać i komu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż obowiązki informacyjne stanowią załącznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma zrealizować obowiązki wskazane w § 6 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 5 do Umowy tj. udzielanie odpowiedzi na żądania osób, których dane dotyczą, w zakresie wykonywania jej praw określonych w rozdziale III RODO (nie jest to obowiązek związany z wystąpieniem naruszenia danych osobowych). Należy przy tym podkreślić, że Wykonawca nie jest w stanie takiego obowiązku przejąć od Zamawiającego, nie posiada wszystkich niezbędnych informacji. Tym samym wnosimy o doprecyzowanie, że realizacja tego zobowiązania jest ograniczona do przekazywania Zamawiającemu takich wniosków tj. wniosków o realizację praw osób, których dane dotyczą.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż realizacja tego zobowiązania jest ograniczona do przekazywania Zamawiającemu takich wniosków tj. wniosków o realizację praw osób, których dane dotyczą.

Pytanie 9

Czy do Załącznika nr 5 do Umowy zgodnie z deklaracją Zamawiającego (odpowiedź na Pytanie 41 z dnia 09.04.2020 r.) do § 8 Załącznika nr 5 do Umowy zostanie dodany ust. 6?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż w § 8 zostanie dodany ust. 6

Pytanie 10

Dotyczy odpowiedzi na Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację warunku w zakresie doświadczenia wykonawcy w taki sposób, iż uzna wymaganie za spełnione, gdy wykonawca przedstawi doświadczenie w zakresie minimum 3 zamówień na dostawę systemu zdalnego odczytu wodomierzy z wykorzystaniem technologii GSM polegającym na dostarczeniu min. 1500 nadajników GSM oraz jednego zamówienia obejmującego wymianę wodomierzy i instalację modułów teletransmisji dla min. 4500 punktów?

Wymiana wodomierzy i montaż modułu teletransmisji jest czynnością powtarzalną i identyczną w wykonaniu, niezależnie od miejsca, w którym jest dokonywana. Zrealizowanie minimum 4500 montażów w ramach jednego zamówienia gwarantuje Zamawiającemu rzetelne wykonanie umowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 11

Dotyczy odpowiedzi na Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę ilości monterów skierowanych do wykonania niniejszego zadania do nie mniej niż 2 osób posiadających wymagane doświadczenie?

Doświadczenie wykonawcy na podstawie wcześniej zrealizowanych zamówień wskazuje na możliwość realizacji min. 7 instalacji dziennie przez 1 instalatora. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego udział 4 instalatorów będzie skutkował instalacją 3,2 zestawu na dzień, przez co praca monterów będzie skrajnie nieefektywna i będzie powodować zwiększenie kosztów dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 12

Dotyczy SIWZ Rozdział V, ust V.1.1, Pkt 2 lit. B, ppkt. b)

W związku z tym, że monter będzie skierowany jedynie do prac związanych z wymianą wodomierzy oraz instalacją nadajników, które są czynnościami prostymi mechanicznie i powtarzalnymi, w przekonaniu

Wykonawcy nie ma uzasadnienia, aby wymagać od hydraulika aż 5-cio letniego doświadczenia związanego z eksploatacją obiektów wod-kan.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie wymagania 5-letniego doświadczenia zawodowego. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego (pkt. IX.3 SIWZ).

*Z up. Wójta Gminy Dywity
Waldemar Szydlik
Sekretarz Gminy*